

Fronda "Visar Var Skåpet Står"

Visit "[Visar Var Skåpet Står](#)" on MotoLyrics.com

Jag År bortopererad, en plÅgande donation (snack!)
Efterblivna År tillbaks, stÅende ovation (tack)
Lyssna hÅr nu, mitt bedÅrande Sverige
Ingen man vill fucka med den enastÅende dvÅrgen
Ser mig pÅ kvarteret, hÅr min bulldozer dundra
Ni År rullstolsbundna, smÅ fullblodshundar
Fronda Å- Ni hÅrde rÅtt polarn nÅr kommer han?
HÅll koll pÅ din kennel, vi e dopade dobermanns
Fan du suger fett, plocka ut nummer ett
Biter tag i din kÅft, spottar ut ditt skelett
Vi ligger och dricker bÅ, och tigger om flickors hÅ
(chicca, chicca)
Micken pÅ! vilken nivÅ ligger du pÅ?
Det År kallt hÅr stoppa det allt hÅr krockade
Stanna i utvecklingen som fallskÅrmshoppare
(aaaaah...)
Jag År ledsen fÅr nyheten, ber prÅsten att fly
heden, och resten som styr segeln
Bit samman, År du less? Mina mannar vÅrd en hÅst
Å, r du bÅst, bÅr du vÅst?
Skit samma Herkules
Tycker du vÅrlden lider, va nyckeln till sjÅlen svider
Dom kallar mig stor som fan, sen jag dricker steroider
Och tro inte nu pÅ allt som sÅgs kompis
Det kan bara vara en mannen, Frondish

Ref. 2ggr

Efter År tillbaks med sin dagisstil
Skaka din blÅja till vÅrt partybeat
Vi hÅljer nivÅn till ni fÅljer vÅrt mÅ
Se oss en gÅng om Året, visar var skÅpet ska stÅ

Mattias & Fronda, ni vet efterblivna dom va (vah)
Droppar punchlines, som om vi sluta skriva sÅnna
Vi beefar och frontar, du blir nitad och golvad
Beaten och stompad, skitliten och mobbad
Rappare som vill battla, matte kastas av jorden
Stopp och belÅgg, som vakten pÅ krogen
Jag År fullstÅndigt galen, galen och fullstÅndigt
Efterblivna - vassa i munnen som huggtÅnder
Jag ger er svar pÅ tal, kalla mig mattefacit
SÅ att dessa oss År fan dummare Ån svarta nazis

SÅ rappare blir skakis, visst jag skr mmer alla
SI r dom s  h rt I magen att dom tappar
k mparandan
H mtar din mamma, jag h mtar en utomjording
S  m nga steg f re att jag ser ut som en
tusenfoting
Ebola g r comeback (hmmmm...) Fett med skoj
Cyklar I en trampb t   skepp ohoj!

Ref. 2 ggr

Svensk hiphop, snacka om I ngtr kigt
Men karri ren skenar iv g som konst kning
En fitta I branschen som h ller sig snustorr
 ... du hinner aldrig se mig komma som mjuk porr
S  grov I munnen var beredd och bo I slummen
St r mot oss, t ck din nacke som polotr jor
S  mannen dr nk ditt s r, det  r dags att t nka
om
Men rappare  r p flugna som pentagon
Vill du Collaba med oss, nej fitta
Vi har fler bollar I luften  n jonglerandes bl ckfiskar
Ego, r tt flippad, stor och skits ker
Ebola   Uppnosig som grisl sor
Vi dissar rappers s  det  r bara att sticka hem
En vilsen en med hasch minne och grodtassar
Efterblivna - I ditt ansikte som pormaskar

Visit [Fronda](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.